／
八
以

〉
了

鲁工商办字〔1996〕189号

―★―

关于表彰1995年度全省工商行政管理系统

通讯报道先进单位和优秀通讯员及“维护

市场经济秩序好新闻”的通报

各市、地、县（市）工商行政管理局，各分局：

1995年，全省工商行政管理系统广大通知员以邓小平

同志的建设有中国特色的社会主义理论和党的基本路线为

指导，在各级领导的重视支持下，紧紧把握改革、发展、稳定

的大局，加强工商行政管理宣传、新闻报道工作取得了大面

积丰收。据统计，全省系统共在省级以上各新闻媒体刊播稿

件2万多篇，对宣传党的基本路线和改革开放政策，宣传社

会主义市场经济条件下的工商行政管理工作，宣传普及工

商行政管理法律、法规，扩大工商行政管理机关的知名度，

发挥了重要作用，做出了积极贡献。为表彰先进，进一步促

进全省工商行政管理系统的宣传工作再上新台阶，根据省

局工商办字〔1996〕80号文件规定的评比条件，经各市地局

推荐和省局审查，确定授予济南市工商局通讯报道组等67

个单位“1995年度全省工商行政管理系统通讯报道先进单

位”称号；授予王克等153名同志“1995年度全省工商行政

管理系统优秀通讯员”称号。同时，为推动全省工商行政管

理宣传工作的开展，省局第二届1995年度“维护市场经济

秩序好新闻”评选活动，共收到全省工商行政管理系统的

115名作者在省级以上25个新闻单位发表的115篇文章，

经评委会认真评选，郭占武等6位同志的3篇文章被评为

一等奖；任黎、李志江等8位同志的5篇文章被评为二等

奖；蒋百庆等19位同志的15篇文章被评为三等奖。现予通

报表彰。希望受表彰的单位和个人再接再厉，在工商行政管

理宣传工作中取得更大成绩。

一2一

竹）

（此页无正文）

二十／＼日

备勺、‘瑟奋护卜

主题词：宣传通一讯报道通知

本局：局领导，各处室．直属事业单位，存档。

220

一3一

夕。一／
/

山东省工商行政管理系统

1995年度通讯报道先进单位名单

济南市工商局通讯报道组

济南市工商局槐荫分局通讯报道组

济南市工商局天桥分局通讯报道组

济南市工商局历下分局通讯报道组

济南市工商局市中分局通讯报道组

济南市工商局历城分局通讯报道组

章丘市工商局通讯报道组

青岛市工商局通讯报道组

青岛市工商局市南分局通讯报道组

青岛市工商局市北分局通讯报道组

胶州市工商局通讯报道组

淄博市工商局通讯报道组

淄博市工商局张店分局通讯报道组

淄博市工商局淄川分局通讯报道组

淄博市工商局博山分局通讯报道组

淄博市工商局周村分局通讯报道组

淄博市工商局临淄分局通讯报道组
一4一

桓台县工商局通讯报道组

枣庄市工商局通讯报道组

枣庄市工商局薛城分局通讯报道组

枣庄市工商局山亭分局通讯报道组

滕州市工商局通讯报道组

东营市工商局通讯报道组

东营市工商局东营分局通讯报道组

东营市工商局垦利分局通讯报道组

烟台市工商局通讯报道组

龙口市工商局通讯报道组

招远市工商局通讯报道组

福山区工商局通讯报道担

潍坊市工商局通讯报道组

潍坊市工商局潍城分局通讯报道组

青州市工商局通讯报道组

寿光市工商局通讯报道组

诸城市工商局通讯报道组

安丘市工商局通讯报道组

高密市工商局通讯报道组

昌乐县工商局通讯报道组

济宁市工商局通讯报道组
一5一

///／、/

七滨州市工商局通讯报道组

邹城市工商局通讯报道组

充州市工商局通讯报道组

泰安市工商局通讯报道组

泰安市工商局泰山分局通讯报道组

肥城市工商局通讯报道组

东平县工商局通讯报道组

威海市工商局通讯报道组

文登市工商局通讯报道组

荣成市工商局通讯报道组

乳山市工商局通讯报道组

威海市工商局环翠分局通讯报道组

日照市工商局通讯报道组

首县工商局通讯报道组

莱芜市工商局莱城分局通讯报道组

滨州地区工商局通讯报道组

邹平县工商局通讯报道组

德州市工商局通讯报道组

德州市工商局德城分局通讯报道组

聊城地区工商局通讯报道组

阳谷县工商局通讯报道组
一6一

菏泽市工商局通讯报道组

临沂市工商局通讯报道组

临沂市工商局兰山分局通讯报道组

蒙阴县工商局通讯报道组

平邑县工商局通讯报道组

省工商局办公室通讯报道组

省工商局市场处通讯报道组

省消费者协会通讯报道组

一7一

(
＿尸2

山东省工商行政管理系统

1995年度优秀通讯员名单

王克

王冰

王云海

张文焕

陈立智

张建

王学科

鹿平

杜军

吕灿华

商海春

周军

任黎

郝佳栋

张庆元

李波

姜峰

济南市工商局

济南市工商局

章丘市工商局

济南市工商局

济南市工商局

济南市工商局

济南市工商局槐荫分局

济南市工商局

济南市工商局

济南市工商局

济南市工商局历城分局

济南市工商局市中分局

青岛市工商局

青岛市工商局市南分局

青岛市工商局市北分局

青岛市工商局李沧分局

青岛市工商局四方分局
一8一

薛永传

张永军

崔山由岩

滕明

李志江

李平

张丽华

赵东方

黄武全

王希横

窦昭阳

刘奇

赵卫国

唐决珍

张崇明

陈君

薛玉民

孟凡云

张健

洪晓东

刘士强

胶州市工商局

淄博市工商局

淄博市工商局

淄博市工商局张店分局

淄博市工商局张店分局

淄博市工商局淄川分局

淄博市工商局博山分局

淄博市工商局博山分局

淄博市工商局周村分局

桓台县工商局

高青县工商局

枣庄市工商局

枣庄市工商局

滕州市工商局

滕州市工商局

滕州市工商局

滕州市工商局

枣庄市工商局薛城分局

枣庄市工商局薛城分局

枣庄市工商局薛城分局

枣庄市工商局山亭分局
一9一

蔡伟

陈善龙

郝家训

李玉河

段惠莲

李寿璞

伍象乾

赵维泉

孙秀宝

王海

王连杰

巴希莹

孙淑香

程明业

赵明玉

郑岩

刘龙娟

刘德旺

张永考

张力军

袁，恩民

枣庄市工商局山亭分局

枣庄市工商局山亭分局

枣庄市工商局市中分局

枣庄市工商局市中分局

东营市工商局

东营市工商局河口分局

东营市工商局东营分局

东营市工商局东营分局

东营市工商局东营分局

东营市工商局东营分局

东营市工商局东营分局

东营市工商局东营分局

东营市工商局东营分局

东营市工商局东营分局

烟台市工商局

龙口市工商局

招远市工商局

福山区工商局

栖霞县工商局

牟平区工商局

潍坊市工商局
一10一

／夕夕

郑爱兵

郑凯彬

赵成钦

王福亮

徐言斌

夏登永

刘泉华

潘东起

柴浚川

孙志强

陈伯成

薛承俊

刘继有

宋泽太

许宏伟

徐国栋

张宝运

王延益

杨会军

李德国

徐友昌

潍坊市工商局

安丘市工商局

安丘市工商局

昌邑市工商局

昌邑市工商局

寿光市工商局

寿光市工商局

潍坊市工商局潍城分局

潍坊市工商局潍城分局

潍坊市工商局潍城分局

临胸县工商局

高密市工商局

高密市工商局

昌乐县工商局

昌乐县工商局

诸城市工商局

诸城市工商局

青州市工商局

青州市工商局

青州市工商局

青州市工商局
一11一

尚文博

郝文清

吴敬

朱玉，忠

刘晓林

宋书田

武伟

张怀勇

陈常旭

于爱华

李恒刚

杜宪勇

焦，恩怀

孙民

刁其军

邢有建

苏海涛

姜波

林治健

刘玉秋

吴汝努

济宁市工商局市中分局

济宁市工商局市中分局

济宁市工商局市中分局

济宁市工商局任城分局

邹城市工商局

充州市工商局

充州市工商局

泰安市工商局

泰安市工商局泰山分局

泰安市工商局泰山分局

肥城市工商局

肥城市工商局

东平县工商局

威海市工商局

威海市工商局环翠分局

荣成市工商局

荣成市工商局

文登市工商局

文登市工商局

文登市工商局

文登市工商局

胡吉明

沈德胜

窦文煌

徐文峰

方怀斌

张俊成

敬志强

吴玉平

李汝惠

王希义

张学文

赶亘瓢察王磊

张春生

崔玉斌

尚卫东

杜长武

时少文

窦秋昌

王勇

王忠杰

乳山市工商局

日照市工商局

首县工商局

苔县工商局

莱芜市工商局

莱芜市工商局莱城分局

滨州地区工商局

滨州市工商局

滨州市工商局

阳信县工商局

邹平县工商局

德州市工商局

夏津县工商局

乐陵市工商局

聊城地区工商局

东阿县工商局

往平县工商局

茬平县工商局

菩县工商局

乙一，户
牙之

尸洲

冯波

蒋百庆

刘元峰

赵炳华

李保华

张守金

张义峰

陈文翔

郑树平

董晓光

朱景刚

武新，忽

藏洪波

陈洪飞

孙根成

李振声

王崇训

高绍辉

丁兆云

赵培顺

刘德山

临沂市工商局

临沂市工商局

临沂市工商局兰山分局

临沂市工商局兰山分局

临沂市工商局河东分局

苍山县工商局

蒙阴县工商局

平邑县工商局

沂南县工商局

菏泽地区工商局

菏泽市工商局

菏泽市工商局

郭城县工商局

东明县工商局

曹县工商局

省工商局

省工商局

省工商局

省工商局

省工商局

省工商局
一14一

曹国，恩

李洪旭

孙玉芹

张向平

王速成

赵凤勇

姜学经

段连友

贺时

许阳泅

省工商局

省工商局

省工商局

省工商局

省工商局

省工商局

省消费者协会

省消费者协会

省消费者协会

省消费者协会

第二届“维护市场经济秩序好新闻”获奖名单
一等奖

作者姓名 文章题目 采用报刊 日期版面

郭占武、袁恩民潍坊市工商局 在新坐标中定位 《中国工商报》 95 . 3 . 2二版

张怀勇、孙启才泰安市工商局 管办分离活而有序 《人民日报》 95 . 8 . 16二版

王克、薛新忠济南市工商局 警惕“验资报告”中的浊流 《文汇报》 95 . 9 . 24四版

二等奖：

任黎 青岛市工商局 黄岛十年终显金黄本色 《中国工商报》 95 . 4 . 6一版

李志江、秦双喜淄博市工商局张店分局 主动出击，在斗争中树立权威 《山东工商时报》 95 . 11 . 3一版

武善国 临沂市工商局 金山不倒 《山东工商行政管理》 95。10

李山、李平
毛继华 淄博市工商局淄川分局 淄川服装城管理模式 《山东工商行政管理》 95。12

唐涣珍 滕州．市工商局 滕州送执照到摊位（照片） 《中国乡镇企业报》 95。2。22

三等奖：

蒋百庆 临沂市工商局 快快乐乐过年顺顺利利过“关” 《中国工商报》 95 . 1 . 24二版

～、＼

刘建国、赵凤勇山东省工商局 山东大力整治饮料市场

“反不正当竞争法”为青岛食品股份有
限公司讨回了公道

“廉政名片”拒礼又服务

《法制日报》 95 . 7 . 20三版

李保华 《消费时报》 95 . 2 . 22四版

杜军民 《山东经济日报》 95 . 12 . 20一版

沈德胜

临沂市工商局河东分局

泰安市工商局

日照市工商局 一身正气架起天平 《人民权利报》 95 . 8 . 26三版

刘泉华、夏登亮寿光市工商局 为使消费者长年吃到放心肉（照片） 《中国检察报》 95 . 9 . 28一版

季中 泰安市工商局 保护好自己的名牌 《经济日报》 95 . 6 . 8二版

王冰、刘芳 济南市工商局 市场呼唤公平 《山东经济日报》 95 . 8 . 17三版

李清法、郑凯彬一安丘市工商局 借鉴国外经济加大打假力度 《山东经济日报》 95 . 11 . 30三版

吕纪华 还是大锅菜好 《山东工商时报》 95 . 5 . 5二版

朱玉忠

德州市工商局

济宁市工商局任城分局 冒雨查假记 《市场报》 95 . 8 . 8二版

陈文翔 平邑县工商局 好汉还似当年勇 《中国工商报》 95 . 8 . 5二版

焦恩怀 东平县工商局 东平倡导文明用语 《中国工商报》 95 . 8 . 26二版

陈立智 济南市工商局 王海现象 《济南日报》 95 . 10 . 15二版

赵培顺 山东省工商局 我省外资企业呈现新特点 《山东经济日报》 95 . 8 . 22二版

几

第二届“维护市场经齐秩序好新闻”获奖名单
一等奖

作者姓名 文章题目 采）n报刊 日期版面

郭占武、袁恩民潍坊市工商局 在新坐标中定位 《中国工商报》 95 . 3 . 2二版

张怀勇‘孙启才泰安市工商局 管力、分离活而有序 《人民日报》 95 . 8 . 16二版

王克、薛新忠济南市工商局 警惕“验资报告”中的浊流 《文汇报》 95 . 9 . 24四版

二等奖：

任黎 青岛市工商局 黄岛十年终显金黄本色 《中国工商报》 95 . 4 . 6一版

李志江、秦双喜淄博市工商局张店分局 主动出击，在斗争中树立权威 《山东工商时报》 95 . 11 . 3一版

武善国 临沂市工商局 金山不倒 《山东工商行政管理》 95 . 10

李山、李平

毛继华
淄博市工商局淄川分局 淄川月及装城管理模式 《山东工商行政管理》 95。12

唐侠珍 滕州市工商局 滕州送执照到摊位（照片） 《中国乡镇企业报》 95 . 2 . 22

三等奖：

蒋百庆 临沂市工商局 快快乐乐过年顺顺利利过“关” 《中国工商报》 95 . 1 . 24二版

、＼

一仁

刘建国、赵凤勇山东省工商局 《法制日报》 95 . 7 . 20三版

李保华 ·临沂市工商局河东分局

山东大力整治饮料市场

“反不正当竞争法”为青岛食品股份有
限公司讨回了公道

“廉政名片”拒礼又服务

《消费时报》 95 . 2 . 22四版

杜军民 泰安市工商局 《山东经济日报》 95 . 12 . 20一版

沈德胜 日照市工商局 一身正气架起天平 《人民权利报》 95 . 8 , 26三版

刘泉华、夏登亮寿光市工商局 为使消费者长年吃到放心肉（照片） 《中国检察报》 95 . 9 . 28一版

季中 泰安市工商局 保护好自己的名牌 《经济日报》 95 . 6 . 8二版

王冰、刘芳 济南市工商局 市场呼唤公平 《山东经济日报》 95 . 8 . 17三版

李清法、郑凯彬安丘市工商局 借鉴国外经济加大打假力度 《山东经济日报》 95 . 11 . 30三版

吕纪华 德州市工商局 还是大锅菜好 《山东工商时报》 95 . 5 . 5二版

朱玉忠 济宁市工商局任城分局 冒雨查假记 《市场报》 95 . 8 . 8二版

陈文翔 平邑县工商局 好汉还似当年勇 《中国工商报》 95 . 8 . 5二版

焦恩怀’ 东平县工商局 东平倡导文明用语 《中国工商报》 95 . 8 . 26二版

陈立智 济南市工商局 王海现象 《济南日报》 95 . 10 . 15二版

赵培顺 山东省工商局 我省外资企业呈现新特点 《山东经济日报》 95 . 8 . 22二版